
●Rail fonctionnel au design simple mais élégant se combinant très bien
avec les rails décoratifs.

●Rail comprenant également les accessoires de qualité TOSO
avec les suspendeurs à roulette à anneau pivotant pour un parfait glissement.
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Caractéristiques Nexty

Manoeuvre silencieuse

Arrêt Magnétique

Arrêt intermédiaire permet de retenir le rideau il fois qu’il est massé.  

Arrêt Occultant

  
Les suspendeur toujours munis
de roulettes pour un roulement parfait.
Les suspendeurs Nexty ont été étudiés
pour assurer une manoeuvre silencieuse.

L’arrêt occultant est l’accessoire idéal pour
une occultation parfaite de votre fenêtre.
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Installation et dimensions des supports

Fixation Directe  Support Simple

Support Simple Support simple extra Support Double

Nexty

Materiels et Finitions

Installations des supports et poids maximum supporté

Fixation Murale

Fixation Plafond

        Support Double

Nexty

Dimensions
Code

NT16209010

ChampagneGris Satiné

6.00 m (220’’)

20 mm
(.78 )

16mm
(.63 )

7 mm
(.28 )

Material Finitions

Support

Suspendeur

Base

Crochet

Base

Roue

Anneau

Acier

Polyacétal

Polyéthylène

Polyester elastomer

Acier Inoxydable

Aluminum

MatérialComposants Finitions

Embout

Rail

Nylon
Polyéthylène

Blanc, Gris Satiné, Champagne

Blanc

Blanc, Gris Satiné, Champagne

NT1620SILVER NT1620CHAMP

Composants



Nexty Parts

(8 pièces par barette) 03570587

03570167

03570057
Conducteur Magnétique
(2 rideaux)

Ceiling Double Bracket
03570590

03570179

03570059

Conducteur Magnétique
(1 rideau)

Single Bracket
03570581

03500096

03500097

Embout

Single Extra Bracket

03570593

Double Bracket
03570584

03500104

03500105

03500078

03570037

03570038

Nexty

Composants Nexty 

Désignation CodeDésignation Code

Support Plafond Simple
Blanc

Gris Satiné

Champagne

Blanc

Gris Satiné

Champagne

Blanc

Gris Satiné

Champagne

Blanc

Gris Satiné

Champagne

S
up

po
rt

03572476

03572484

03572483

03570088

03570089

Blanc

Gris Satiné

Champagne

Suspendeur

Blanc

Gris Satiné

Champagne

S
us
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nd
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r




